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ARCO SUPER STAR Wosk w puszce
CZYSTE ZLOTO 400ml

Cena 59,44 zł

Numer katalogowy 47922611

Kod producenta AO/0042

Opis produktu
Profesjonalny wosk do depilacji CZYSTE ZŁOTO 400ml. 

Produkt renomowanej włoskiej firmy ARCO

OPIS

Wyjątkowa i unikalna linia SUPER STAR to nowa moda w profesjonalnej depilacji prosto z Mediolanu. Limitowana edycja wosku
wytwarzanego metodą LUXURY WAX to kwintesencja włoskiego smaku. Wosk produkowany z najwyższej jakości składników
zapewnia olśniewający efekt. Dzięki aksamitnej konsystencji i efektom iluminacji idealnie nadaje się do depilacji dużych
powierzchni ciała. Nie klei się do skóry. Nie zawiera alergenów. Nie podrażnia. Nie przesusza skóry.

SPOSÓB UŻYCIA

Puszkę z woskiem włożyć do podgrzewacza i podłączyć do prądu. Podczas rozgrzewania się wosku należy przygotować skórę
w miejscach, gdzie ma być przeprowadzona depilacja. Aby zabieg usuwania włosów był dokładniejszy - skórę należy uprzednio
oczyścić i odtłuścić (LOTION PRZED DEPILACJĄ), a następnie osuszyć. Korzystne jest wykonanie dzień wcześniej peelingu.
Niezalecane jest stosowanie balsamów ani kremów. Można natomiast zastosować talk lub zasypkę, które absorbują wilgoć
powstałą przy poceniu. Dotyczy to w szczególności miejsc pod pachami, gdzie umiejscowionych jest najwięcej gruczołów
potowych. Po około 30 minutach rozgrzewania - wosk jest gotowy do użycia. Aby upewnić się, co do temperatury i
konsystencji wosku należy zanurzyć w nim szpatułkę. Wosk powinien mieć postać lejącego się miodu i nie powinien być zbyt
gorący - najlepiej temperaturę wosku sprawdzić na przedramieniu. Zaleca się rozpoczęcie depilacji od łydek, ponieważ są
najmniej wrażliwe na ból i wymagają częstego usuwania włosów. Za pomocą szpatułki nakładamy cienką warstwą wosku
(około 1 mm). Wosk nakładamy wąskimi pasemkami (łatwiej się je usuwa) zgodnie z kierunkiem wzrostu włosa. Następnie do
wosku przykładamy i dociskamy pasek fizelinowy. Jedną ręką przytrzymujemy okolice poniżej paska i lekko naciągamy skórę
zgodnie z kierunkiem nakładania wosku, natomiast drugą ręką energicznie odrywamy pasek w kierunku przeciwnym do
wzrostu włosa. W celu złagodzenia bólu i uczucia pieczenia należy mocno przycisnąć dłoń do depilowanego miejsca.
Pozostałości wosku usuwamy OLEJKIEM PO DEPILACJI, następnie nakładamy opóźniający odrost włosa KREM PO DEPILACJI,
który sprawi, że włosy będą cieńsze i delikatniejsze, a kolejne zabiegi depilacji mniej bolesne.
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